LIQUIDACION DE INTERESES POR: $ 2,000,000.00

DESDE 01/01/2017 Hasta 16/ 1/2023

DESDE HASTA TASA | MORA | DIAS INTERESES TOTAL ABONOS SALDO
01/01/2017 | 31/1/2017 |2234% [ 2.79% | 31 $57,711.67 $2,057,711.67 $0.00 $2,057,711.67
01/02/2017 | 28/2/2017 |22.34% | 2.79% | 28 $52,126.67 $2,109,838.33 $0.00 $2,109,838.33
01/03/2017 | 31/3/2017 |22.34% | 2.79% | 31 $57,711.67 $2,167,550.00 $0.00 $2,167,550.00
01/04/2017 | 30/4/2017 |22.33% [ 2.79% | 30 $55,825.00 $2,223,375.00 $ 0.00 $2,223,375.00
01/05/2017 | 31/5/2017 |22.33% | 2.79% | 31 $57,685.83 $2,281,060.83 $0.00 $2,281,060.83
01/06/2017 | 30/6/2017 [22.33% | 2.79% | 30 $55,825.00 $ 2,336,885.83 $ 0.00 $2,336,885.83
01/07/2017 | 31/7/2017 |(21.98% | 2.75% | 31 $56,781.67 $ 2,393,667.50 $0.00 $ 2,393,667.50
01/08/2017 | 31/8/2017 |21.98% [ 2.75% | 31 $56,781.67 $ 2,450,449.17 $0.00 $ 2,450,449.17
01/09/2017 | 30/9/2017 |21.48% | 2.69% | 30 $53,700.00 $2,504,149.17 $0.00 $2,504,149.17
01/10/2017 | 31/10/2017 |21.15% | 2.64% | 31 $ 54,637.50 $2,558,786.67 $0.00 $2,558,786.67
01/11/2017 | 30/11/2017 |20.96 % | 2.62 % | 30 $52,400.00 $2,611,186.67 $0.00 $2,611,186.67
01/12/2017 | 31/12/2017 |20.77% | 2.60 % | 31 $53,655.83 $2,664,842.50 $0.00 $2,664,842.50
01/01/2018 | 31/1/2018 [20.69% | 2.59% | 31 $53,449.17 $2,718,291.67 $0.00 $2,718,291.67
01/02/2018 | 28/2/2018 [21.01% | 2.63% | 28 $49,023.33 $2,767,315.00 $0.00 $2,767,315.00
01/03/2018 | 31/3/2018 |20.68% | 258 % | 31 $53,423.33 $2,820,738.33 $0.00 $2,820,738.33
01/04/2018 | 30/4/2018 |20.48% | 2.56 % | 30 $51,200.00 $2,871,938.33 $0.00 $2,871,938.33
01/05/2018 | 31/5/2018 |20.44% | 2.56 % | 31 $52,803.33 $2,924,741.67 $0.00 $2,924,741.67
01/06/2018 | 30/6/2018 |20.28% | 2.54 % | 30 $ 50,700.00 $2,975,441.67 $0.00 $2,975,441.67
01/07/2018 | 31/7/2018 |20.03% | 2.50% | 31 $51,744.17 $3,027,185.83 $0.00 $3,027,185.83
01/08/2018 | 31/8/2018 |19.94% [ 2.49% | 31 $51,511.67 $3,078,697.50 $ 0.00 $3,078,697.50
01/09/2018 | 30/9/2018 |[19.81% | 2.48% | 30 $49,525.00 $ 3,128,222.50 $0.00 $3,128,222.50
01/10/2018 | 31/10/2018 [19.63% | 2.45% | 31 $50,710.83 $3,178,933.33 $0.00 $3,178,933.33
01/11/2018 | 30/11/2018 |19.49% | 2.44% | 30 $ 48,725.00 $ 3,227,658.33 $0.00 $ 3,227,658.33
01/12/2018 | 31/12/2018 |19.40% | 2.43% | 31 $50,116.67 $3,277,775.00 $0.00 $3,277,775.00
01/01/2019 | 31/1/2019 |19.16% | 2.40% | 31 $ 49,496.67 $3,327,271.67 $0.00 $3,327,271.67
01/02/2019 | 28/2/2019 |19.70% | 2.46 % | 28 $ 45,966.67 $3,373,238.33 $0.00 $3,373,238.33
01/03/2019 | 31/3/2019 |1937% | 2.42% | 31 $50,039.17 $3,423,277.50 $0.00 $3,423,277.50
01/04/2019 | 30/4/2019 |[19.32% | 2.42% | 30 $ 48,300.00 $3,471,577.50 $ 0.00 $3,471,577.50
01/05/2019 | 31/5/2019 (19.34% | 2.42% | 31 $49,961.67 $ 3,521,539.17 $0.00 $3,521,539.17
01/06/2019 | 30/6/2019 |[19.30% | 2.41% | 30 $ 48,250.00 $ 3,569,789.17 $0.00 $ 3,569,789.17
01/07/2019 | 31/7/2019 |19.28% | 2.41% | 31 $ 49,806.67 $ 3,619,595.83 $0.00 $ 3,619,595.83
01/08/2019 | 31/8/2019 |1932% | 2.42% | 31 $49,910.00 $ 3,669,505.83 $0.00 $ 3,669,505.83
01/09/2019 | 30/9/2019 |19.32% | 2.42% | 30 $ 48,300.00 $3,717,805.83 $0.00 $3,717,805.83
01/10/2019 | 31/10/2019 |19.10% | 2.39% | 31 $ 49,341.67 $3,767,147.50 $0.00 $3,767,147.50
01/11/2019 | 30/11/2019 (19.03% | 2.38 % | 30 $ 47,575.00 $3,814,722.50 $0.00 $3,814,722.50
01/12/2019 | 31/12/2019 [18.91% | 2.36 % | 31 $ 48,850.83 $ 3,863,573.33 $ 0.00 $3,863,573.33
01/01/2020 | 31/1/2020 |(18.77% | 2.35% | 31 $ 48,489.17 $ 3,912,062.50 $0.00 $ 3,912,062.50




DESDE HASTA TASA | MORA | DIAS INTERESES TOTAL ABONOS SALDO
01/02/2020 | 28/2/2020 |19.06% | 2.38% | 28 $44,473.33 $ 3,956,535.83 $0.00 $ 3,956,535.83
01/03/2020 | 31/3/2020 |[18.95% | 2.37 % | 31 $ 48,954.17 $ 4,005,490.00 $0.00 $ 4,005,490.00
01/04/2020 | 30/4/2020 |[18.69% | 2.34% | 30 $ 46,725.00 $ 4,052,215.00 $ 0.00 $4,052,215.00
01/05/2020 | 31/5/2020 (18.19% | 2.27% | 31 $46,990.83 $ 4,099,205.83 $0.00 $ 4,099,205.83
01/06/2020 | 30/6/2020 |18.12% | 2.27 % | 30 $ 45,300.00 $ 4,144,505.83 $0.00 $ 4,144,505.83
01/07/2020 | 31/7/2020 |18.12% | 2.27 % | 31 $ 46,810.00 $4,191,315.83 $0.00 $4,191,315.83
01/08/2020 | 31/8/2020 |18.29% | 2.29% | 31 $47,249.17 $ 4,238,565.00 $0.00 $ 4,238,565.00
01/09/2020 | 30/9/2020 |18.35% | 2.29% | 30 $ 45,875.00 $ 4,284,440.00 $0.00 $ 4,284,440.00
01/10/2020 | 31/10/2020 |18.09% | 2.26 % | 31 $ 46,732.50 $4,331,172.50 $0.00 $4,331,172.50
01/11/2020 | 30/11/2020 |17.84% [ 2.23% | 30 $ 44,600.00 $4,375,772.50 $0.00 $4,375,772.50
01/12/2020 | 31/12/2020 (17.46% | 2.18% | 31 $ 45,105.00 $4,420,877.50 $0.00 $4,420,877.50
01/01/2021 | 31/1/2021 |1732% | 2.17% | 31 $44,743.33 $ 4,465,620.83 $0.00 $ 4,465,620.83
01/02/2021 | 28/2/2021 |17.54% [ 2.19% | 28 $ 40,926.67 $ 4,506,547.50 $0.00 $ 4,506,547.50
01/03/2021 | 31/3/2021 |1741% | 2.18% | 31 $44,975.83 $4,551,523.33 $0.00 $4,551,523.33
01/04/2021 | 30/4/2021 |17.31% | 2.16 % | 30 $ 43,275.00 $4,594,798.33 $0.00 $4,594,798.33
01/05/2021 | 31/5/2021 |17.22% | 2.15% | 31 $ 44,485.00 $4,639,283.33 $0.00 $4,639,283.33
01/06/2021 | 30/6/2021 |[17.21% | 2.15% | 30 $43,025.00 $4,682,308.33 $ 0.00 $4,682,308.33
01/07/2021 | 31/7/2021 |(17.18% | 2.15% | 31 $ 44,381.67 $ 4,726,690.00 $0.00 $ 4,726,690.00
01/08/2021 | 31/8/2021 |(17.24% | 2.15% | 31 $ 44,536.67 $4,771,226.67 $0.00 $4,771,226.67
01/09/2021 | 30/9/2021 |17.19% | 2.15% | 30 $42,975.00 $ 4,814,201.67 $0.00 $ 4,814,201.67
01/10/2021 | 31/10/2021 |17.08% | 2.14 % | 31 $44,123.33 $ 4,858,325.00 $0.00 $ 4,858,325.00
01/11/2021 | 30/11/2021 (17.27% | 2.16 % | 30 $43,175.00 $4,901,500.00 $0.00 $4,901,500.00
01/12/2021 | 31/12/2021 |17.46% | 2.18% | 31 $ 45,105.00 $ 4,946,605.00 $0.00 $ 4,946,605.00
01/01/2022 | 31/1/2022 |17.66% | 2.21% | 31 $ 45,621.67 $4,992,226.67 $0.00 $4,992,226.67
01/02/2022 | 28/2/2022 |[18.30% | 2.29% | 28 $42,700.00 $5,034,926.67 $ 0.00 $5,034,926.67
01/03/2022 | 31/3/2022 |(18.47% | 2.31% | 31 $47,714.17 $5,082,640.83 $0.00 $5,082,640.83
01/04/2022 | 30/4/2022 |[19.05% | 2.38% | 30 $47,625.00 $5,130,265.83 $0.00 $5,130,265.83
01/05/2022 | 31/5/2022 |19.71% | 2.46 % | 31 $50,917.50 $5,181,183.33 $0.00 $5,181,183.33
02/06/2022 | 30/6/2022 |20.40% | 2.55% | 29 $ 49,300.00 $5,230,483.33 $0.00 $5,230,483.33
01/07/2022 | 31/7/2022 |21.28% | 2.66 % | 31 $54,973.33 $5,285,456.67 $0.00 $5,285,456.67
01/08/2022 | 31/8/2022 |2221% [ 2.78% | 31 $57,375.83 $5,342,832.50 $0.00 $5,342,832.50
01/09/2022 | 30/9/2022 [23.50% | 2.94% | 30 $58,750.00 $5,401,582.50 $0.00 $5,401,582.50
01/10/2022 | 31/10/2022 (26.41% | 3.30% | 31 $ 68,225.83 $ 5,469,808.33 $0.00 $5,469,808.33
01/11/2022 | 30/11/2022 |25.78% | 3.22% | 30 $ 64,450.00 $ 5,534,258.33 $0.00 $5,534,258.33
01/12/2022 | 16/1/2023 |27.64% | 3.45% | 47 $ 108,256.67 $5,642,515.00 $0.00 $5,642,515.00




| DESDE | HASTA |TASA|MORA|DIAS| INTERESES | TOTAL | ABONOS | SALDO

CAPITAL: $ 2,000,000.00
INTERESES MORATORIOS: $ 3,642,515.00
CAPIT.+INTERESES: $ 5,642,515.00
ABONOS: $ 0.00
SALDO (CAPIT.-ABONOS+INTERESES) $ 5,642,515.00

COSTAS JUDICIALES: $0.00



